
Fecha impresión: 30/11/2011 

 

Cuenta: 2100 2301 52 0100452630

Saldo disponible + 377,71 euros

IBAN: ES78 2100 2301 5201 0045 2630

Movimientos desde: 30/11/2011 y hasta: 01/11/2011

Importes expresados en euros

Movimiento  Fecha Más datos Importe Saldo

JOAQUIN BAHAMONDE  30/11/2011 JOAQUIN BAHAMONDE GOMEZ MARUNBA + 10,00 + 377,71

TRANSF. A SU FAVOR  29/11/2011 00190030-PAYPAL + 28,63 + 367,71

TRANSF. A SU FAVOR  29/11/2011 01825477-MOTOS PAYAN S.L. + 60,00 + 339,08

TRANSF. A SU FAVOR  29/11/2011 20850067-MARIA DOLORES PERROTE R + 15,00 + 279,08

IMPOSICION EFECTIVO  28/11/2011 CHARI YEBRA PELUQUERO + 1,00 + 264,08

IMPOSICION EFECTIVO  28/11/2011 MANOLO YEBRA PELUQUERO + 1,00 + 263,08

TRASPASO L.ABIERTA  27/11/2011  + 10,00 + 262,08

TRASPASO L.ABIERTA  24/11/2011  + 6,00 + 252,08

TRASPASO L.ABIERTA  24/11/2011  + 6,00 + 246,08

TRASPASO L.ABIERTA  24/11/2011  + 20,00 + 240,08

TRANSF. A SU FAVOR  22/11/2011 00190030-PAYPAL + 0,02 + 220,08

TRANSF. A SU FAVOR  22/11/2011 00190030-PAYPAL + 0,06 + 220,06

TRANSF. A SU FAVOR  22/11/2011 20771076-JUAN CARLOS GONZALEZ AL + 30,00 + 220,00

TRASPASO PROPIO  21/11/2011  + 7,50 + 190,00

TRASPASO PROPIO  21/11/2011  + 7,50 + 182,50

TRASPASO L.ABIERTA  20/11/2011 koala66 (Pilar) + 30,00 + 175,00

TRASPASO L.ABIERTA  17/11/2011  + 10,00 + 145,00

INGRESO CAJERO  14/11/2011 LOS QUE FALTABAN YEBRA + 15,00 + 135,00

INGRESO CAJERO  14/11/2011 AURORA CRESPO + 10,00 + 120,00

TRASPASO L.ABIERTA  12/11/2011  + 10,00 + 110,00

TRASPASO PROPIO  12/11/2011  + 20,00 + 100,00

TRASPASO PROPIO  12/11/2011  + 5,00 + 80,00

TRASPASO PROPIO  12/11/2011  + 5,00 + 75,00

TRASPASO L.ABIERTA  11/11/2011  + 20,00 + 70,00

TRASPASO L.ABIERTA  11/11/2011  + 5,00 + 50,00

TRASPASO L.ABIERTA  11/11/2011  + 5,00 + 45,00

TRASPASO PROPIO  11/11/2011  + 10,00 + 40,00

TRASPASO PROPIO  11/11/2011  + 30,00 + 30,00
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